(
様式第
４
号
)平成　　年　　月　　日

住　所
氏　名　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

市内事業者施工証明書

下記のとおり太陽光発電システム設置工事を柏原市住宅用太陽光発電システム設置補助金交付要綱第２条第２項の規定する市内事業者において施工させたことを証明いたします。

記

１　施工させた市内事業者の業種

２　施工させた市内業者

　　　　　住　　所
　　　　　会 社 名
　　　　　代表者名
　　　　　電話番号

３　その他  上記市内業者の市税に関する状況確認同意書を併せて提出して下さい。
　　　　　　また、個人事業者の場合も、市税の納付状況確認同意書を併せて提出して下さい。
　　　　　　市税に滞納がある場合は、補助金の交付申請は受け付けません。
　　　　　　同意書の様式は任意ですが、本社、本店名で記載し、本社代表印押印の上、柏
原市長宛で提出して下さい。
[bookmark: _GoBack]